Krakow, 08.02.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI STWZ

Dotyezy: EZP-271-2/13/2018/p-1

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10aust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiajacy - Uniwersytecki szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze
w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego na dostawy podlozy do rutynowej diagnostyki
mikrobiologicznej — 4 grupy (EZP-271-2-13/2018) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci ponize] kwot okreélonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do
Zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia.
Tres¢ zapytan wraz z wyjadnieniami ponizej:

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U.
Z 2004 1. Nr 19, poz. 177) zwracam si¢ z prosba o wyjadnienie nastepujacych zagadnied dotyczacych
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Grupa 2

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 3 i 4 asortymentu ktéry nie jest wyrobem
medycznym ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2-4 asortymentu od polsklego producenta,
ktéry nie posiada certytikatu ISO ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostale postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowe] bip.usdk.pl
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